
   

www.zakato.cz Stránka 1 
 

Představení společnosti 

 

Společnost ZAKATO služby, s.r.o. se sídlem v Přerově je firma založená 

v roce 2017 na základě transformace podnikání fyzických osob, s historií již od 

roku 2010, a zabývá se širokým portfoliem služeb prakticky na území celé 

Moravy. 

Hlavním předmětem podnikání jsou služby v oblasti lesnictví, komunálních a 

technických služeb, údržby zeleně a zemních prací. Cílem společnosti je 

dosáhnout kvalitativně vyšší úrovně v oblasti poskytování služeb a zároveň 

dosáhnout významného postavení na trhu provozovaných služeb v rámci regionu 

celé Moravy. 

Nabízíme ucelený rozsah služeb, díky čemuž se můžete věnovat Vaší hlavní 

činnosti a ušetřit tak čas i peníze. Našim cílem je řešení Vašich potřeb a jejich 

kvalitní realizace. 

Ozvěte se nám, vyřešíme Vaše starosti. Čeká Vás přátelský a profesionální 

přístup. 

 

Tomáš Zaoral 

  ZAKATO služby, s.r.o. 

 

 

 



   

www.zakato.cz Stránka 2 
 

Profil společnosti 

 

➢ Lesnická činnost, výkup a prodej dřeva, rizikové kácení stromů 
provádíme komplexní lesnické služby pro obce, fyzické osoby i státní 
organizace. Zajišťujeme služby od kácení stromů a jejich zpracování až po 
rekultivaci plochy a náhradní výsadbu. Jsme schopni zajistit i běžnou činnost 
údržby lesa, či sadů, včetně služeb odborného lesního hospodáře. 

Dále provádíme rizikové kácení stromů, odstraňování rizikových porostů, 
včetně kompletního zpracování, při čemž využíváme jak výškové, tak lezecké 
techniky. 

Provádíme i služby tzv. na klíč, kdy zajistíme potřebná povolení, odstraníme 
Váš starý strom, vše uklidíme, dřevo Vám zobchodujeme a vysadíme strom 
nový. 

 

V tomto oboru provádíme tyto činnosti: 

• Těžba dřeva, manipulace, práce traktorem, práce vyvážecí soupravou 
• Úklid ploch po těžbě, práce povrchovou i hloubkovou frézou 
• Výstavba oplocenek a lesnických, turistických i mysliveckých zařízení 
• Pěstební práce, výsadba nových kultur, jejich ošetřování 
• Vyžínání nově osazených ploch, i ostatních ploch v lese a jeho okolí 
• Prořezávky a probírky 
• Další lesnické služby a činnosti včetně opravy lesních cest apod. 
• Doprava dřeva 
• Rizikové kácení stromů, bezpečnostní ořezy, redukce korun 
• Frézování pařezů, oprava ploch po frézování pařezů 
• Náhradní výsadby i mimo les 

 
 
 
 



   

www.zakato.cz Stránka 3 
 

    

➢ Komunální činnost – provádíme služby rizikového kácení nebezpečných 
dřevin a ořezy stromů, včetně výškových prací, frézování pařezů, náhradní 
výsadbu, sadové úpravy, rekultivace ploch a plnění dalších technických a 
komunálních činností včetně dopravy. 

   

 

                             

 

      Z tohoto druhu činností  provádíme: 

• Rizikové kácení stromů, služba s odfrézováním pařezu, zapravením 
terénu, výkupem dřeva a odvozem a likvidací vzniklého odpadu 

• Komplexní péče o zeleň – sečení trávy, péče o stromy a keře, ochranné 
nátěry, náhradní výsadba, rekultivace ploch 

• Rekultivace po stavbách a úklid ploch 

• Svoz bioodpadu, řešení odpadového hospodářství 

• Uložení odpadu na kompostárnu 

 

 



   

www.zakato.cz Stránka 4 
 

 

• Práce ve výškách a nad volnou hloubkou  

• Komplexní komunální činnost týkající se úklidu veřejných i neveřejných 
prostranství, letní i zimní úklid, ošetření ploch proti náledí,  

• Svoz a odvoz odpadků z košů 

• Úklid komunikací 

• Řešení mimořádných událostí a potřeb občanů 

           

   

           



   

www.zakato.cz Stránka 5 
 

 

➢ Zemní práce a autodoprava – provádíme práce zemními stroji Avant, 
Kubota, CASE a Hyundai. Jedná se o provádění výkopů inženýrských sítí, 
základů domů, skrývek menších ploch, úprava terénu a finální zemní práce. 
Dále nakládka a uložení sypkých hmot, úklid komunikací a technických ploch, 
úklid sněhu. 

Provádíme převoz sypkých komodit a službu autodopravy větších i menších 
nákladů. Používáme automobily Avia, Iveco, DAF a MAN s nosičem 
kontejnerů a vozidla pro přepravu dřeva. Zajišťujeme i svoz bioodpadu. 

 

  

 

 

 

➢ Správa a údržba areálů – další důležitou a kvalitní službou je správa 
nemovitého majetku fyzických osob, obcí či firem. Tato služba vznikla jako 
odezva na potřeby některých našich zákazníků, kteří potřebují řešit aktuální 
potřeby týkající se jejich objektů, či areálů. Jedná se o úklidové služby, drobné 
neplánované opravy, sečení trávy a úklid, zimní údržba, zajištění odborného 
servisu, či revizí atd. Tato služba je vhodná hlavně pro klienty, kteří se přes 
časovou pracovní vytíženost nemohou věnovat aktuálním potřebám svého, či 
firemního, nebo obecního nemovitého majetku. 



   

www.zakato.cz Stránka 6 
 

 

Provádíme: 

• Úklid objektů a venkovních prostor 

• Zahradnické služby 

• Drobné opravy, zajištění odborného servisu dle potřeby vč. revizí 

• Údržbu objektů 

• Vyklízení nemovitostí, odvoz a uložení odpadů 

• Drobné stavební a montážní práce 

• Demontáž drobných staveb 

• Zimní údržba 

 

➢ Pohotovostní služba – mezi novinky naší společnosti patří zajištění 
pohotovostní služby. Služba je zaměřená na zajištění řešení mimořádných 
událostí týkajících se pádů stromů a jiné vegetace na energetická zařízení, 
objekty, komunikace a jiné. Služba je dostupná 24 hodin denně a je určena 
pro velké subjekty i pro majitele malých nemovitostí. Zajišťujeme i potřebnou 
těžkou techniku a mechanizaci. 

 

   

 

 



   

www.zakato.cz Stránka 7 
 

Referenční zakázky 

 
Lesnická činnost 
Obec Kokory – správa a údržba obecního lesa (dlouhodobě) 
Obec Rokytnice – správa a údržba obecního lesa (dlouhodobě) 
ZAHRADA Olomouc s.r.o. – kácení stromů, riziková kácení (dlouhodobě) 
DŘEVO – MÁLEK s.r.o. – dodávka dřeva a ostatní dřevní hmoty (dlouhodobě) 
Lesy ČR, s. p. – dodávka služeb rizikového kácení dle aktuální potřeby 
Střední lesnická škola – vzájemná spolupráce v lesnické činnosti 
MSEM a.s. – dlouhodobá spolupráce při odstraňování stromů při realizaci staveb 
 
Komunální činnost 
KAIMAN, s.r.o. – realizace zakázek Loučka, Niva, Pilná, Zábřeh, Troubky 
Statutární město Přerov – dlouhodobá spolupráce na úseku zeleně a komunikací 
ENERGOPROJEKTA Přerov, s. r.o. – údržba zeleně 
SSOK ,příspěv. organ. – kácení stromů v blízkosti komunikací, náhradní výsadba 
Technické služby města Přerova, s.r.o. - dlouhodobá spolupráce na úseku zeleně 
SWIETELSKY stavební s.r.o. - Pilná, Zábřeh, Troubky 
Ministerstvo obrany  ČR – realizace kácení a náhradních výsadeb – Brno, Přáslavice,                   
Olomouc, Prostějov 
 
Správa a údržba areálů 
Ministerstvo obrany ČR – dlouhodobá správa areálů kasáren v Olomouci 
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL – správa výcvikového areálu Bochoř 
STAEG Facility, spol. s r.o. - Správa smluvených areálů a objektů Olomoucko 
 
Zemní práce a autodoprava 
IDS Olomouc a.s. – realizace zakázky Brodek u Přerova 
Středomoravské stavby s.r.o. – dlouhodobá spolupráce ve všech činnostech 
PELA TRADE s.r.o. – zemní práce a povrchová úprava areálu 
MSEM a.s. – realizace zakázek (dlouhodobá spolupráce zemní práce na klíč) 
 
Pohotovostní služba 
MSEM, a.s. – odstraňování poruch při pádu stromů na el. vedení 
Elpremont s.r.o. - odstraňování poruch při pádu stromů na el. vedení 

 



   

www.zakato.cz Stránka 8 
 

                 Ukázka realizace zakázek
  

        

         Odstraňování nebezpečných stromů pomocí plošin, jeřábů a lezecké techniky 

         

              Realizace zeleně a náhradní výsadby, rekultivace ploch, zatravnění 

       

 



   

www.zakato.cz Stránka 9 
 

Kontakty 

 

Sídlo společnosti           Provozovna společnosti 

U Pošty  423/10                       Areál ZAKATO  Popovice 

Přerov II – Předmostí            Popovice směr Vinary 

 751 24   Přerov 

 

IČ: 06385753              Jednatel:   

DIČ: CZ06385753              Tomáš Zaoral, tel. 723 052 322 

       zaoral@zakato.cz 

Tel.: 604 213 404     

ID datové schránky:  6v6qa3u            Kancelář: 

                Linda Látalová, tel. 731 025 155 

info@zakato.cz     info@zakato.cz 

www.zakato.cz 

       Ekonomika a fakturace: 

       ekonom@zakato.cz 

 

Pohotovostní kontakt – poruchy: 

Tel.: 723 855 146,nebo  723 052 322 

 

 

 

mailto:info@zakato.cz
http://www.zakato.cz/

